
.
.

■慶

翻聖

日時:20

^

年3月28日(,,) 19:00~20:00

^

*本セミナーはZOOMウエビナーを用いて開催致します。
ご視聴を希望される際は、開催前日までに下記メールアドレスまでご連絡ください。
(右の二次元コード読み取りでメール作成画面を起動することができます。)
後日参加用URLを送付させていただきます。※二次元コードから直接ご視聴はいただけません。
《メールアドレス》 eto.masahiko.bh daiichisank o.CO

担当:第一三共株式会社江藤昌彦
《必要事項》ご施設名/ご氏名/職種/メールアドレス

..

座長

. ^ー

響

1 Ξ 1

あとも内科グノニック院長

^

^

演者

^

1 1

※日医生涯育講座1.0単位

(カリキユラムコード 30:頭痛)を申請しております。
※当日は、ご施設名、ご芳名を」'入力してWebへの参加をおい申し上げます。

※ご入力頂きましたご施設名、ご芳名は、医品の適正使用情報および医学・薬学に
関する情報提供のために利用させて頂くことがございます。

何卒、ご理解とご協力を賜りますようおい申し上げます。
※録音・録画はお控え頂きますよう宜しくお願い申し上げます。

医師=第一三共株式本社

生成脳神経外科クリニック院長

回回

..園
回"

有友雄一先生

■ ^ 、
^

「ブ',

デ

入江恵子先生

▲
鼻

、
ー

▲
'

■
巨

●
●
■

ニ
=

一
=

a
 
■
 
1



Vveb講演会はインターネットを介して講演力酒引言されますので、インターネットが使用できるPC、
タブレットまたはスマートフォンをご用意ください。
.モバイルルーターやスマートフォンでの視聴は電波状況や回線速度などの影響を受け、動画や音声が
途切れる可首副生がありますことを、予めご了承ください。
PC環境により、機能が制限される可首副生がある為、原則Zoomアプリでのご参加をお願い申し上げます。

視聴登録担当MRにメールアドレスをお知らせください。担当M肋く視聴、登録を行います。
登録完了後、ネ見1恵用URLをご指定のメールアドレスにお送りします。
※ご提供いただきました情報につきましては、弊社製品の情報提供活動以外の目的で使用いたしません。

連糸各用メール: hirabayashi.yusuke.×6@daiichisankyo.CO.jp
担当者:第一三共株式会社平林祐典
ご施設名とお名前を明記の上、ご連絡頂きます様宜しくお願い申し上げます。
受付締め切り:2月11日(金)

^

.

ZOOMアフリからの参加方法

①以下のご案内をご参考いただき、 ZOOMアプリをインストールしてください。
htヒ S. ds・medicalwebcdn.stream ne. zoomhovvto howto. df

②パソコンでのご利用の場合、ご案内メールに記載のURLをクリックいただくとブラウザが
立ち上がり、「zoomMeetingを開きますか?」というメツセージが表示されますので、
「zoom Meetingを開く」をクリツクします。
※スマートフォンの場合は、アプリ選択を促すメッセージが表示されますのでZOOMを
お選びください。

③続けてアプリが立ち上がり、右下図のような入力画面が開きますのでご自身のメールアドレス
とご施設名、ご氏名(※フルネームの記載をお願い致します)をご入力ください。
「 ebセミナーに参加」をクリックいただくとセミナーに参加いただけます。

ご視聴方法

Zoom Meetin95 を開きますか?

、TtpSノノこ00川 U5 、このアフ1,1七ー/1ンを聞く=Ξ:を裳めていミ写

口 Z岬r、山τ゛にのタイブのりンク仁禦に閏遮'ーけ.0れむアブリて鷺く

※セミナー開始のお時間までは、待機画面が表示されます。
開始時問値なりますと、セミナー画面が表示され参加いただけます。

ブラウザからの参加方法※PCのみ

邑ご案内メールに記載のURLをクリックいただくとブラウザが立ち上がり、
「zoomMeetingを開きますか?」というメツセージが表示されますので、「キャンセル」
をクリックします。

ページ右下の「ブラウザから起動してください」をクリックします。
参加情報の入力画面が開きますので、ご施設名、ご氏名(※フルネームの記載をお願い致します)を
ご入力いただき汗"すロボットでは~」にチエックを入れ、「参加」をクリックいただくとセミナーに
参加いただけます。

ZO01乳 M.走b"0$安闘(

^

電子メールアドレスと名前を入

力してください

Zoom Mee1川g5 を開き立ヲか?

t卯"1 Jl r゛、吹アフ,ケ・ソ,ンを臂、生、言「寺、入分( L 主す「廿仁

0 1(Kゞnu、 T・ojtのティブΦりンク1ネ寓!;P違村11られ之アブリて空(

^

ma11@'●mplocoJP

山胡工即

雫功三一子'ガΦた"CΦ名前是畑写'

ミーテーングに多加

^

、ζ

山田太郎

、

y二器*外,岡'0

※セミナー開始のお時間までは、待機画面が表示されます。
開始時問1「なnます才,ヤ昔ナー画面が夫系才れ参加い方がけます,

^

^^

-
L

主

r
 
1
 
ー

ー
ー
ー


